
COMUNE DI CAMPOFRANCO 
( Provincia di Caltanissetta ) 

 
 

ELENCO INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA DEGLI UFFICI COMUNALI 

affarisociali@comune.campofranco.cl.it (Affari sociali) 

ambiente@comune.campofranco.cl.it (Ambiente)  

anagrafe@comune.campofranco.cl.it (Anagrafe) 

areatecnica@comune.campofranco.cl.it (Area Tecnica) 

biblioteca@comune.campofranco.cl.it  (Biblioteca) 

economato@comune.campofranco.cl.it (Economato) 

lavoripubblici@comune.campofranco.cl.it (Lavori pubblici)  

manutenzione@comune.campofranco.cl.it (Manutenzione)  

personale@comune.campofranco.cl.it (Area Finanziaria - Personale) 

poliziamunicipale@comune.campofranco.cl.it (Polizia Municipale) 

resp.areaamministrativa@comune.campofranco.cl.it (Resp.le A. A.) 

resp.areafinanziaria@comune.campofranco.cl.it (Resp.le A. F.) 

segretariocapo@comune.campofranco.cl.it (Segretario) 

segreteria@comune.campofranco.cl.it (Segreteria) 

servizidemografici@comune.campofranco.cl.it (Servizi demografici) 

servizisociali@comune.campofranco.cl.it (Servizi sociali) 

tributi@comune.campofranco.cl.it (Tributi) 

urbanistica@comune.campofranco.cl.it (Urbanistica) 

urp@comune.campofranco.cl.it (Urp) 


